ブライトン株式会社

大反響！実績で証明する遮熱防水材「ToppsSeal」

2017.秋の各種展示会出展情報のお知らせ
 Vol.8

ToppsSealの販売を開始して以来、

大変有難い事に設計事務所様、食品を扱われる工場の管理責任者様、

塗料販売会社様を始めとした建築業界の皆様、実際に雨漏れでお困りの消

費者の方々など、大変多くの反響を戴いています。この場をお借りして改め

て深く御礼申し上げます。事務対応や施工対応にはまだまだ至らない点も

多くあるかとは思いますが、誠心誠意対応を致しますので今後ともどうかよろ

しくお願い申し上げます。

ご 希 望 の 方 に は 各 展 示 会 へ の 無 料 招 待 券 を お 送 り い た し ま す。

お運び頂ける展示会名を、

ToppsSeal担当部署宛 Email: topps@brigh-ton.co.jp まで

お知らせください。

人と環境に最も効果的な屋根補修はいかが？

防水・遮熱・高耐久

屋根メンテナンスシステム

電話 ０３（３４９１）２８６１

ＦＡＸ ０３（３４９１）２８６３

〒141-0031

東京都品川区西五反田8-1-10

第2小澤ビル

ブライトン株式会社

Living&Design2017
http://www.living-and-design.com/

10/11（水）～13（金）

 大阪南港ATCホール

第39回ジャパンホームショー2017

http://www.jma.or.jp/homeshow/

11/15（水）～17（金）

東京ビッグサイト東展示棟

第2回高性能建材EXPO

http://www.kenzai-expo.jp/

12/13（水）～15（金）

東京ビッグサイト

出展情報

http://www.jma.or.jp/homeshow/
http://www.living-and-design.com/
http://www.kenzai-expo.jp/